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BOITE A BEC SERIE ECO

NOVAP SAS

Référence

380700600700

380700601100

380700600800

380700601200

380700600900

380700601300

380700601000

380700601400

En polypropyléne. Patte d'accrochage, large surface d'appui et cran de blocage.
Piliers de renfort pour une forte résistance a I'écrasement.
Porte étiquette tres visible, poignée de préhension, fond anti-dérapant.

Capacite Couleur
1L Bleu
1L Gris
2L Bleu
2L Gris
3L Bleu
3L Gris
8L Bleu
8L Gris

Dimensions

P125xL125xH75

P125xL125xH75

P200xL125xH100

P200xL125xH100

P225xL150xH150

P225xL150xH150

P300xL200xH150

P300xL200xH150

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/07/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/outillage/equipement-chantier/equipement-atelier/boite-a-bec-serie-eco-p35332
http://www.tcpdf.org

